
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Via TURATI, 8 

E

 

Prot. n.692 
 

                                                                                                                             

- VISTO il Testo Unico D.lgs n. 297/94, testo unico delle disposizioni legislative vigenti in 
materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;

- RILEVATA la necessità di procedere alla ridefinizione, seppur temporanea, dell’orario 
scolastico della Scuola Secondaria di primo grado per l’anno scolastico 2017/2018 e, 
provvisoriamente, in attesa della convalida da parte del Collegio dei
docenti; 

La modifica temporanea dell’orario scolastico, così come in allegato alla presente, relativa alla 
scuola secondaria di primo grado a partire 
approvazione dell’Organo collegiale.

 
 

    

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GEREMIA RE”
Via TURATI, 8 – 73045 LEVERANO (LE) 

SEGR. TEL./FAX 0832.92.50.76 

E-mail: LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT 

http://www.icleverano2.gov.it 

C.F. 93018170758 

Leverano, 
 

Ai docenti della Scuola Secondaria di primo grado
Al sito web dell’Istituzione Scolastica

                                                                                                                             
II DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Testo Unico D.lgs n. 297/94, testo unico delle disposizioni legislative vigenti in 
ria di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;  

RILEVATA la necessità di procedere alla ridefinizione, seppur temporanea, dell’orario 
scolastico della Scuola Secondaria di primo grado per l’anno scolastico 2017/2018 e, 

attesa della convalida da parte del Collegio dei

DECRETA 
La modifica temporanea dell’orario scolastico, così come in allegato alla presente, relativa alla 
scuola secondaria di primo grado a partire al 12 marzo 2018 e fino a nuova determinazione
approvazione dell’Organo collegiale. 

Il Dirigente Scolastico*
*Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3, comma 2, D.L.gs n. 39/93

“GEREMIA RE” 

Leverano, 02/03/2018 

Ai docenti della Scuola Secondaria di primo grado 
Al sito web dell’Istituzione Scolastica  

Al DSGA 

                                                                                                                             Agli Atti  

VISTO il Testo Unico D.lgs n. 297/94, testo unico delle disposizioni legislative vigenti in 

RILEVATA la necessità di procedere alla ridefinizione, seppur temporanea, dell’orario 
scolastico della Scuola Secondaria di primo grado per l’anno scolastico 2017/2018 e, 

attesa della convalida da parte del Collegio dei 

La modifica temporanea dell’orario scolastico, così come in allegato alla presente, relativa alla 
e fino a nuova determinazione ed 

Il Dirigente Scolastico* 
*Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3, comma 2, D.L.gs n. 39/93 



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
 “GEREMIA  RE” 

Via TURATI, 8 – 73045 LEVERANO (LE) 
SEGR: TEL:/FAX 0831.92.50.76 

E-mail: LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT 
http://www.icleverano2.gov.it 

C.F. 93018170758 
A.S. 2017/2018   -   ORARIO  PROVVISORIO  

 

 

   INSEGNANTI LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 
1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 CAGNAZZO E.            3C 1C 2C 1A        3B 1B 2B      

CAGNAZZO V. 2C 1C 1C 2C 2C 1C 1C 2C 2C 2C 1C 1C 2C   2C 1C         2C 2C 1C   
CANGIAMILA L. 1C 3B 1B 1C 1B   3C 2A 2B    1A 2C        2B 3B 3A 1A 2A 2C 3A 3C 
CAPOCCIA A.        3A 1B 1C    2B 2A  1A 3C 3B 2C 2C 1C 3C 2B 3B  1A 1B 2A 3A 
CARETTO L.           3B  1B  2B 2B     3B    1B 1B  2B  3B 
DURANTE A.      1B 1B 1B 3C 3C    3C 1B 1B 1B 1B 3C 3C 1B 1B  3C 3C 3C 1B    
GRECO A.   2C 3C 3C      3C 2C 3C 1C 1C   2C 1C 1C 3C 2C    1C 1C 3C 2C 2C 
GUERRIERI M.R.                     1C 2B       1C 2B 
LECCISO G. 2B 2B 3B 3B  3B 2B 2B 3B  2B 3B  3B 3B 3B 3B 2B 2B       3B 2B    
LILLO M. 2A 2A  1A 1A 2A 2A    1A 1A 2A 2A  1A  1A 2A 2A 2A 2A 1A 1A       
MIGLIETTA A. 3C 2C 2A  1C 3C 3A 1C  1A 2C 2A 3A          2C 1C 1A 3A 3C 2A 1A  
MIRTO M.      2C 3C 2A 1A 3B 3A 1B    3C 2A 1C 2C 1B 2B 3B 1C 3A     2B 1A 
PALADINI S. 1A 3C 3A 3A 3A    3A 3A    3A 3A 3A 3C 3A 1A 3A           
PIERRI R.                2A 3A              
QUARTA R. 3A 3A 1A 2A 2A 3A 1A    2A 3A 1A     2A 3A 1A 1A 1A 3A 2A 2A      
SABETTA S. 1B 1B 2B 2B 3B 2B  3B 2B 1B 1B 2B 3B      1B 3B      2B  3B 3B 1B 
SURANO L.       3B 1A 1C 2A   2B 1B 3C  2C 3B  2B  3A 1B 2C 1C  3A 1A 3C 2A 
VIVA E. 3B 1A 3C 1B 2B 1A 2C         1C 2B    3A 3C 2A  2C 2A 3B 3A 1B 1C 
                               
CAGNAZZO E.  1C 2C 2C 2C 1C 1C 1C 2C       1C 2C 1C 1C  1C 2C 2C    1C 2C 2C  
CONTE G. (Pot.I.)                               
MAZZOTTA G.                               


